
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.10     DEL 09-03-18 

 

======================================================================= 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SPESA FATTURE DITTA HALLEY INFORMATICA SRL DI 

MATELICA 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  nove del mese  di marzo, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che:  

  

- con propria determinazione n. 67 del 08/07/2017 è stato assunto impegno di spesa di € 305,00 per 

il servizio di “Disaster Recovery anno 2017” necessario alla copia in remoto dei dati per la 

salvaguardia degli stessi in caso di calamità e/o altri episodi che ne compromettano l’accesso dalla 

ditta Halley Informatica srl di Matelica; 

 

- con propria determinazione n. 56 del 14/11/2017 è stato assunto impegno di spesa di € 1.290,17 

per il servizio di controllo file, stampa ed invio delle bollette TARI anno  2017 ai contribuenti dalla 

ditta  Halley Informatica srl di Matelica; 

 

- con propria determinazione n. 59 del 18/11/2017 è stato assunto impegno di spesa di € 270,46 per 

il servizio di assistenza hardware per l’anno 2017 dalla ditta Halley Informatica srl di Matelica 

 

- con propria determinazione n. 72 è stato assunto impegno di spesa di € 170,80 per n. 2 interventi 

di addestramento procedura IMU dalla ditta Halley Informatica srl di Matelica; 

 

VISTE le seguenti fatture della ditta  Halley Informatica srl di Matelica; 

 

- n. 12396/8/10 del 23/10/2017 di € 305,00 IVA compresa relativa al servizio di “Disaster Recovery 

anno 2017 (CIG Z0A1F4A2B5); 

-   n. 13407/8/10 del 14/11/2017 di € 1.290,17 IVA compresa relativa alla bollettazione TARI anno 

2017 (CIG: Z5120AE3BD); 

- n. 13790/8/10 del 27/11/2017 di € 270,46 IVA compresa relativa al servizio di assistenza 

hardware per l’anno 2017 (CIG: ZD620D56CF); 



 

 2 

- n.15211/8/10 del 31/12/2017 di € 170,80 IVA compresa relativa a n. 2 interventi di addestramento 

procedura IMU (CIG: ZB52160E49); 

 

DATO ATTO che quanto descritto nelle fatture è stato regolarmente eseguito; 

 

Visto inoltre, in materia di regolarità contributiva, il DURC On Line della Ditta “HALLEY 

INFORMATICA srl” di Matelica  , con il quale si attesta la regolarità previdenziale e contributiva 

della Ditta in questione con scadenza validità al 16/06/2018; 

 

VISTA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI LIQUIDARE alla ditta HALLEY INFORMATICA srl di Matelica (MC)   le fatture 

sotto elencate per un importo complessivo  €  2.036,43: 

- n. 12396/8/10 del 23/10/2017 di € 305,00 IVA compresa relativa al servizio di “Disaster 

Recovery anno 2017 (CIG Z0A1F4A2B5); 

-   n. 13407/8/10 del 14/11/2017 di € 1.290,17 IVA compresa relativa alla bollettazione 

TARI anno 2017 (CIG: Z5120AE3BD); 

- n. 13790/8/10 del 27/11/2017 di € 270,46 IVA compresa relativa al servizio di assistenza 

hardware per l’anno 2017 (CIG: ZD620D56CF); 

- n.15211/8/10 del 31/12/2017 di € 170,80 IVA compresa relativa a n. 2 interventi di 

addestramento procedura IMU (CIG: ZB52160E49); 

    

2) Di IMPUTARE la spesa complessiva di € 2.036,43 come segue: 

- per €     305,00 al cap. 88 art.1  

- per €  1.290,17 al Residuo Passivo 1574 art.1 

- per €     270,46 al Residuo Passivo 88 

- per €     170,80 al Residuo Passivo 83 

del bilancio di previsione anno 2018 in corso di predisposizione.    

 

 

 

 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 09-03-18      

 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di 

questo Comune torio per  15 gg. consecutivi. 

L'ADDETTO ALLA  PUBBLICAZIONE 

Li 16-03-2018                                       F.to AURELI SABATINO     

 

  

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. 

consecutivi dal 16-03-018 al 31-03-018 

 

Li 01-04-18                                      L'ADDETTO ALLA  PUBBLICAZIONE 

              F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 16-03-2018 


